
UCHWAŁA NR XXIX/219/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

na terenie miasta i gminy Przedbórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminny ( t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j.: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala na terenie Gminy Przedbórz zasady usytuowania miejsc sprzedaży i 

podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza 

miejscem sprzedaży: 

1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży i poza miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości 

mniejszej niż 20 metrów od: 

a) szkół, przedszkoli i placówek oświatowo-wychowawczych, 

b) obiektów sakralnych, 

c) publicznych i niepublicznych podmiotów leczniczych; 

2) pomiaru odległości dokonuje się: 

a) najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi wejściowych 

obiektów określonych w pkt 1 do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub 

podawania napojów alkoholowych, 

b) w przypadku, gdy obiekty wymienione w pkt 1 są ogrodzone, pomiaru 

odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od 

wejścia na teren posesji obiektów wymienionych w pkt 1 do drzwi 

wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych. 

§ 2. Traci moc uchwała XVII/115/93 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 27 lipca 1993 r. 

w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 

miasta i gminy Przedbórz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

Krzysztof Zawisza 

 

 


